
Corrida 1
Daily Double / Exata / Trifeta / Pick 3 / Pick 5 / Quadrifeta

Claiming Sem Vitória
$15,000

Aprox. 1700 Metros
Laura's Angle (D)
I'm Stylin (D)
Madam Pie (D)
Hostile Princess (D)
Eida's Storm (D)
Frontier Dynasty
Forgot Password (D)
Sua Sorella (D)
Ipsum Gratus (D)
Inspeightful (D)
Get Clear (D)
Temple Belle (D)

Indicações: 7-1-12-2
Corrida 2

Daily Double / Exata / Trifeta / Pick 3 / Pick 4 / Quadrifeta
Claiming Perdedor

$50,000

Aprox. 1700 Metros
Tiz Rye Time (D)
Cousin Larry (D)
Beachwalker (D)
Generator (D)
Speightstown Again (D)
Belafonte (D)

Indicações: 1-2-3-5
Corrida 3

Daily Double / Exata / Trifeta / Pick 3 / Quadrifeta / Pick 6
Claiming Sem Vitória

$20,000

Aprox. 1400 Metros
Remember Normandy
Barstow
Paynt Your Wagon
Father Patrick
Whiskey Gent
Relativlea
Shacklesfly
Keen Mind
Big Pete
Mamaneedsnewshoes
Carnivore

Indicações: 3-6-1-11
Corrida 4 Daily Double / Exata / Trifeta / Pick 3 / Pick 5 / Quadrifeta Allowance

Aprox. 1100 Metros (Haggin Course) (Grama)
Thing (D)
Caramelito (D)
Super Design (D)
Rockstar Ro (D)
Maxi Boy (GB) (D)
Bezos (D)
Cheeky Chaps (D)
Chief Howcome (D)
Dr. Duke (D)
Science (IRE) (D)
Continental Coins (D)
Hope and Dignity (D)
Nobody Listens (D)
Volubile (D)
Airwar (D)

Jack Van Berg (D)
Indicações: 7-3-4-12
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Corrida 5 Daily Double / Exata / Trifeta / Pick 3 / Pick 4 / Quadrifeta Sem Vitória

Aprox. 1300 Metros
Twirling Blues
Fan the Fire
Improbable Journey
Arrow Strike
Camargo
Pancake House
Mask Patrol
Quarantine
Mumayaz
Pine Valley

Indicações: 2-10-9-1
Corrida 6 Daily Double / Exata / Trifeta / Pick 3 / Quadrifeta Allowance

Aprox. 1700 Metros (Haggin Course) (Grama)
Daddy Is a Legend
Princess Causeway (D)
Pass the Plate (D)
Dominga (D)
Our Bay B Ruth (D)
I'llhandalthecash (D)

Indicações: 1-4-2-3
Corrida 7

Daily Double / Exata / Trifeta / Quadrifeta
Allowance Optional Claiming

$62,500

Aprox. 1400 Metros
Tipsy Gal (D)
Movie Moxy (D)
Piece of My Heart (D)
Big Band Luzziann (D)
Thinking (D)
Powder River (D)
Break Curfew (D)

Indicações: 2-6-1-7
Corrida 8 Exata / Trifeta / Quadrifeta / Hi-5 Sem Vitória

Aprox. 1700 Metros (Haggin Course) (Grama)
Already Charming
U So Money Baby
Hal's Dream
Gimme Mo Baby
Paris Paramour
Stanley Market
Jaccaci
Cold Call
Tunnel
My Sweetness
Twin Cause
Zambak
Charlottes Way
Claire June
Azamana Empire

Indicações: 1-15-4-11

KEENELAND Continuação
Pgm PS Cavalo Sexo/Idade Equip Peso Jóquei Treinador M.L.O. Lucros Ult. 3 Pos

Copyright 2021 EQUIBASE Company LLC. Direitos Reservados.



Fatos e Números em KEENELAND
Apresentações desde 08/10/2021 até 30/10/2021

JÓQUEI Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Tyler Gaffalione 46 12 3 3 26 39 28 7 25 18 5 28 10 4 40 $9.70
Florent Geroux 38 7 4 4 18 39 24 6 25 14 1 7 10 6 60 $6.40
Brian Joseph Hernandez, Jr. 36 6 6 7 17 53 24 2 8 12 4 33 5 2 40 $16.40
James Graham 27 4 5 3 15 44 15 2 13 12 2 17 4 2 50 $16.40
Flavien Prat 17 4 5 1 24 59 8 2 25 9 2 22 3 2 67 $6.80
Rafael Bejarano 32 4 4 5 13 41 18 2 11 14 2 14 4 0 0 $20.80
Joel Rosario 12 4 1 2 33 58 7 4 57 5 0 0 5 2 40 $5.50
Adam Beschizza 27 3 2 2 11 26 15 1 7 12 2 17 1 0 0 $17.20
Corey J. Lanerie 25 3 0 3 12 24 18 3 17 7 0 0 3 1 33 $23.40
Irad Ortiz, Jr. 12 2 2 3 17 58 5 1 20 7 1 14 2 1 50 $7.60

JÓQUEI 2 anos
Apr 1ro %V

3 anos
Apr 1ro %V

Claiming Sem Vitória
Apr 1ro %V

Allowance
Apr 1ro %V

Clássico
Apr 1ro %V

Handicap
Apr 1ro %V

Distâncias longas
Apr 1ro %V

Distâncias curtas
Apr 1ro %V

Tyler Gaffalione 13 4 31 14 5 36 23 8 35 11 3 27 12 1 8 0 0 0 29 7 24 17 5 29
Florent Geroux 17 4 24 10 2 20 20 3 15 11 3 27 7 1 14 0 0 0 24 5 21 14 2 14
Brian Joseph Hernandez, Jr. 17 2 12 9 3 33 20 1 5 7 3 43 9 2 22 0 0 0 22 6 27 14 0 0
James Graham 13 2 15 4 1 25 14 3 21 9 1 11 4 0 0 0 0 0 17 2 12 10 2 20
Flavien Prat 7 1 14 4 2 50 5 1 20 4 1 25 8 2 25 0 0 0 12 2 17 5 2 40
Rafael Bejarano 13 2 15 8 1 13 19 2 11 10 1 10 3 1 33 0 0 0 24 2 8 8 2 25
Joel Rosario 3 0 0 5 2 40 5 2 40 4 1 25 3 1 33 0 0 0 7 2 29 5 2 40
Adam Beschizza 10 0 0 4 1 25 13 1 8 9 2 22 5 0 0 0 0 0 17 1 6 10 2 20
Corey J. Lanerie 11 1 9 5 0 0 12 0 0 7 2 29 6 1 17 0 0 0 14 2 14 11 1 9
Irad Ortiz, Jr. 5 0 0 2 0 0 4 0 0 5 1 20 3 1 33 0 0 0 9 2 22 3 0 0

TREINADOR Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Brad H. Cox 23 6 3 4 26 57 20 6 30 3 0 0 10 5 50 $6.70
Wesley A. Ward 14 6 3 2 43 79 8 4 50 6 2 33 10 5 50 $5.40
Kenneth G. McPeek 21 4 2 5 19 52 17 2 12 4 2 50 4 2 50 $11.60
Chad C. Brown 12 3 5 1 25 75 4 1 25 8 2 25 2 0 0 $8.40
Michael J. Maker 29 3 2 4 10 31 15 2 13 14 1 7 6 2 33 $5.20
Brendan P. Walsh 17 2 3 1 12 35 7 1 14 10 1 10 2 0 0 $10.20
Rodolphe Brisset 8 2 2 0 25 50 5 2 40 3 0 0 1 1 100 $9.30
Dallas Stewart 10 2 0 3 20 50 9 1 11 1 1 100 0 0 0 $14.90
George R. Arnold, II 7 2 0 2 29 57 1 0 0 6 2 33 1 1 100 $13.30
Eddie Kenneally 7 2 0 1 29 43 4 1 25 3 1 33 0 0 0 $18.40

TREINADOR 2 anos
Apr 1ro %V

3 anos
Apr 1ro %V

Claiming Sem Vitória
Apr 1ro %V

Allowance
Apr 1ro %V

Clássico
Apr 1ro %V

Handicap
Apr 1ro %V

Distâncias longas
Apr 1ro %V

Distâncias curtas
Apr 1ro %V

Brad H. Cox 17 5 29 5 1 20 13 3 23 5 2 40 5 1 20 0 0 0 14 5 36 9 1 11
Wesley A. Ward 4 2 50 9 4 44 7 3 43 3 1 33 4 2 50 0 0 0 1 0 0 13 6 46
Kenneth G. McPeek 14 2 14 4 2 50 12 1 8 2 1 50 7 2 29 0 0 0 14 4 29 7 0 0
Chad C. Brown 2 0 0 4 2 50 3 1 33 2 0 0 7 2 29 0 0 0 12 3 25 0 0 0
Michael J. Maker 10 0 0 4 0 0 12 1 8 9 1 11 8 1 13 0 0 0 22 2 9 7 1 14
Brendan P. Walsh 7 1 14 3 0 0 7 1 14 6 1 17 4 0 0 0 0 0 12 1 8 5 1 20
Rodolphe Brisset 4 2 50 1 0 0 4 2 50 2 0 0 2 0 0 0 0 0 6 1 17 2 1 50
Dallas Stewart 6 1 17 1 0 0 6 1 17 3 1 33 1 0 0 0 0 0 5 1 20 5 1 20
George R. Arnold, II 5 1 20 0 0 0 5 1 20 2 1 50 0 0 0 0 0 0 7 2 29 0 0 0
Eddie Kenneally 3 0 0 1 0 0 4 1 25 2 1 50 1 0 0 0 0 0 5 1 20 2 1 50

CAVALO Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Special Reserve 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 1 1 100 $4.40
Bell's the One 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 1 1 100 $4.20
Golden Pal 1 1 0 0 100 100 0 0 0 1 1 100 1 1 100 $3.00
Blowout (GB) 1 1 0 0 100 100 0 0 0 1 1 100 0 0 0 $12.60
Tiz the Bomb 1 1 0 0 100 100 0 0 0 1 1 100 1 1 100 $7.80
Rattle N Roll 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 0 0 0 $19.40
Juju's Map 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 1 1 100 $6.80
Letruska 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 1 1 100 $2.80
In Love (BRZ) 1 1 0 0 100 100 0 0 0 1 1 100 0 0 0 $26.60
Shantisara (IRE) 1 1 0 0 100 100 0 0 0 1 1 100 0 0 0 $7.00

Jóqueis Líderes Atual Temporada
Apr 1ro 2do 3ro %V $% BolsasNome

Treinadores Líderes Atual Temporada
Nome Apr 1ro 2do 3ro %V $% Bolsas


